
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18.10.2021 № 478 

м. Золотоноша  

 

Про виселення із кімнати гуртожитку по вул. Привокзальна,11 

 

Розглянувши заяву Гончар В.В. (23.09.2021 № 717), керуючись п. 5, 

п. 8 ,,б’’ ст. 30 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні’’, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

        1. Виселити Гончар Валентина Васильовича із кімнати № 63 гуртожитку 

по вул. Привокзальна, 11 м. Золотоноша. 

        2. Управлінню житлово-комунального господарства (Харін А.В.) розірвати 

договір про відшкодування вартості отриманих комунальних послуг з  

Гончар В.В. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Масла О.М. 

 

Перший заступник міського голови                             Олег МАСЛО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Артем Харін 23093 


